
V

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 13.08.2024 г. № 168

Об утверждении проекта
генерального плана городского 
поселения «Поселок Середейский»

В соответствии со ст. Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 
протоколом публичных слушаний от 12 августа 2024 года и 
руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Середейский», 
Поселковая Дума городского поселения «Поселок Середейский»,
РЕШИЛА:

1. Утвердить проект генерального плана городского поселения «Поселок 
Середейский».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Поселковой Думы по экономическому развитию территории (Гуторов А.А.) и 
администрацию ГП «Поселок Середейский».

Т.Д.Цыбранкова


